

陕西省第三届“十大法治事件”
暨第四届“十大法治人物”选树活动

合 同 书

2022 年 12 月

甲方（委托方）：陕西省司法厅

乙方（受托方）：陕西美图文化传播有限公司

陕西省第三届“十大法治事件”暨第四届“十大法治人物”选树活动（项目编号：KY2022-1-210），在陕西省司法厅的监督管理下，由陕西开源招标有限公司组织单一来源采购。甲方确定乙方为成交供应商。

依据《中华人民共和国民法典》等其他有关法律、法规的规定，甲方通过单一来源采购陕西省第三届“十大法治事件”暨第四届“十大法治人物”选树活动（项目编号：KY2022-1-210），并接受了乙方以价格 598,800.00 成交，金额大写 伍拾玖万捌仟捌佰元。（以下简称“合同价”）提供的产品及服务。

第一条 合同各方声明与保证

1、合同各方拥有签订本合同、行使合同权利、履行合同义务之完全能力。

2、本合同之条款及条件不违反相关法律、法规，各方的行业规章、规定；各方上级主管部门的规定、意见。

3、各方对本合同各项规定之内涵外延充分了解，并为真实意思之表示。

第二条 活动内容

1、甲方同意将陕西省第三届“十大法治事件”暨第四届“十大法治人物”选树活动（以下称活动）委托乙方实施。

2、活动时间：甲方指定时间

3、活动地点为：陕西广播电视台 600 平米演播室。

4、活动内容：陕西省第三届“十大法治事件”暨第四届“十大法治人物”选树活动

5、活动所需设备、物品、人员及价格，以双方签字认可的报价单为标准。执行报价单附本合同后。

6、活动期间只允许甲方将活动所需设备、物品及人员用于合同指定活动，并在使用中符合该设备、物品及人员设计功能所规定的要求。

7、本协议签订后，如果甲方要求增加租用天数或增加租用设备、物品及人员，须经书面通知乙方，并按原标准支付租金。如果甲方减少租用天数或减少租用设备、物品及人员，根据甲方实际使用的数量按双方签字认可的报价结算后，另行签订协议相应减少租金。

第三条 费用支付及服务期

1、本活动执行总价：598,800.00

人民币（大写）伍拾玖万捌仟捌佰元

2、甲方在签订合同后且乙方向甲方提供发票 10 个工作日内支付给乙方项目费用的 60%，项目执行完毕后并经过验收后且乙方向甲方提供发票 10 个工作日内支付项目费用的 40%。

3、服务期：合同签订后至活动执行全部完成。

4. 乙方收款账号：

名称：陕西美图文化传播有限公司

账号：611301097018000016785

开户行：西安市交通银行莲湖路支行

第四条 权利及义务

1、甲方的权利义务

- (1) 根据合同约定按时支付乙方此次活动的承办费用；
- (2) 提供活动相关设计素材，如视频资料、相关单位资料等；
- (3) 负责与其他单位的沟通与协调；
- (4) 协助乙方完成现场其他气氛布置；
- (5) 负责相关协调工作；
- (6) 负责本次活动所有领导嘉宾的邀请。

2、乙方的权利义务

(一) 活动执行：

(1) 负责本次活动全程策划、相关设计与实施、监控及现场执行，乙方须在本合同签订后 5 日内向甲方提供完整的活动策划方案，经甲方审核通过后执行；

(2) 负责活动现场的监控，按照甲方的要求完成服务，未经甲方书面同意，不得变更经甲方确认的活动内容、方案、设施设备及人员；

(3) 负责项目所有的演艺人员的邀请，相关费用已包含在本合同价款中；

(4) 负责对活动所需工作人员的组织和管理工作，负责活动过程中的人身、财产安全，制定应急方案；

(5) 负责舞台的设置以及活动现场的布置；

(6) 活动结束后及时拆除、清理现场并在 3 个工作日内提供活动评估报告。

(7) 乙方对所提供的租赁物资负保管责任，对租赁物料的毁损灭失承担责任，如租赁物料破旧、损坏不能供甲方正常使用的，乙方应在甲方通知当日内进行更换，更换行为不得影响活动的正常进行；

(8) 活动过程中，乙方人员应当接受甲方的管理，服从甲方的安排，不得影响活动的顺利进行；

(9) 接受甲方监督，甲方提出的与活动相关的意见，乙方应积极配合，尽快按照甲方的要求和意见进行处理，直到达到甲方的要求；

(10) 乙方应对甲方提交的资料及合同洽谈、履行过程中知悉的甲方信息进行保密，不得向任何第三人泄露或用于本合同目的以外的用途。此约定不因合同的终止而解除，乙方违反此约定给甲方造成损失的，应全额赔偿。

(11) 为保障活动的顺利进行，乙方如以同档的设备、物品及人员替代附件中所列设备、物品及人员的，必须事先征得甲方同意并书面确认。

（二）宣传服务

（1）乙方按照事先与甲方沟通好的宣传执行方案履行各项工作。

（2）乙方在宣传工作完成后向甲方提交工作总结报告。

第五条 合同的变更、解除与终止

1、双方可以协商一致并签订书面协议变更或解除本合同。

2、甲方未按约定支付前期预付款项，逾期超过 15 日的乙方有权解除合同。乙方援引本款要求解除合同的，应当在解除事件发生之日向甲方书面提出，乙方未提出的，视为乙方放弃解除合同的权利，应按本合同约定继续履行。

3、乙方有下列行为之一的，甲方有权选择单方解除本合同：

（1）未经甲方书面同意将本合同权利义务转让给第三人的；

（2）乙方提供的服务不符合甲方要求的；

（3）乙方不能按期举办活动的。

4、甲乙双方因不可抗力原因导致合同无法履行的，甲方通知乙方活动延期举行，延期期间产生的费用由甲乙双方分担。如果不可抗力持续时间超过 15 日的，双方协商解除本合同，双方互不承担违约责任。

第六条 违约责任

1、合同签订后，除不可抗力和乙方违约外，甲方取消活动的，则须向乙方支付为准备活动实际支出的合理费用（根据乙方提供的有效发票支付），甲方多付的费用乙方应当退还。

2、合同签订后，除不可抗力和甲方违约外，乙方要求提前解除合同的，为准备活动支出的所有费用由乙方自行承担，同时乙方须全额返还甲方已经支付的费用并额外向甲方支付本合同价款总额的30%作为违约金。

3、按本合同约定甲方选择解除合同的，自甲方解除合同的书面通知送达乙方之日起合同解除，乙方对解除合同有异议的异议期为7天，乙方应当在合同解除后7日内退还甲方支付的全部费用以及甲方交付的全部资料、图纸，付清违约金、赔偿金。

4、乙方违反本合同约定或法律规定的，应当赔偿给甲方造成的全部损失，包括但不限于直接损失、预期利益损失、甲方向第三人支付的违约金、赔偿金及甲方为索赔支出的诉讼费、律师费、交通费、保全费、保全担保费、鉴定费、公证费、评估费等全部费用。违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方仍有权向乙方追偿。

第七条 免责条款

因不可抗力因素致使本合同不能继续履行，遭受不可抗力一方应及时书面通知对方并采取相应措施避免损失的扩大，并在不可抗力事件影响消失之日起三十日内提供有关单位的书面证明文件后，方可援引不可抗力免除违约责任。

第八条 争议解决

因本协议发生任何争议，双方应积极协商解决，协商不成时，双方同意提交甲方所在地的人民法院诉讼解决。

第九条 附则

1、本合同一式伍份，其中，甲方贰份，乙方贰份，代理机构备案壹份。

2、本协议经双方签字盖章后生效。

(以下无正文)

甲方（盖章）：陕西省司法厅

负责人（签字）：

签定日期：



乙方（盖章）：陕西美图文化传播有限公司

负责人：（签字）：

签定日期：

2022-12-2



（司
公
限
有
）

附件：

陕西省第三届“十大法治事件”暨第四届“十大法治人物”选树活动经费明细

一、投票环节（2万元）			
项目	单位	单价（元）	总价（元）
投票平台使用（两轮）	次	5000	10000
资料整理上传	次	5000	5000
数据收集分析	次	2000	2000
网站更新	次	3000	3000
二、颁奖典礼场地租赁（8万元）			
项目	单位	单价（元）	总价（元）
曲江国际会议中心或陕西广电大剧院（容纳1000人以上）	天	80000（含排练布置）	80000
三、颁奖典礼舞台搭建（7.72万元）			
项目	单位	单价（元）/数量	总价（元）
灯架	12吨	200/吨	2400
双12寸线阵列音箱	6组	2000/组	12000
反听单十二	4组	600/组	2400
无线耳麦	组	200/8组	1600
舞台造型	套	15000/套	15000
雷亚架	6吨	1500/吨	9000
P2.5高清屏	50m ²	450/m ²	22500
主台地毯	50m ²	20/m ²	1000

线性音响吊装架搭建	2 组	200/组	400
龙门架	个	7500/个	7500
5m 杆铝合金注水旗	面	600/个	600
180 电子彩环	10 个	280/个	2800

四、舞台灯光费用 (5.5 万元)

项目	单位	单价/数量	总价
帕灯	30 盏	300/盏	9000
电脑闪灯	10 盏	500/盏	5000
电脑成像灯	10 组	800/盏	8000
面光灯	20 盏	500/盏	10000
追光灯	4 组	2000/盏	8000
辅助灯光	1 套	15000/套	15000

五、节目制作 (10.14 万元)

项目	单位	单价/数量	总价
主视觉平面设计	套	2000/套	2000
整体编排导演	人	1500/人	1500
音效控制	2 人	1000/人	2000
灯光控制	2 人	1000/人	2000
大屏控制	2 人	1000/人	2000
礼仪	10 人	600/人	6000
主持人	2 人	5000/人	10000
开场舞	18 人	800/人	14400
独唱	2 人	5000/人	10000
歌伴舞	10 人	800/人	8000
朗诵	6 人	3000/人	18000

录音	3 首	1500/首	4500
主持串词撰写	套	3000/套	3000
朗诵诗歌创作	首	1500/2 首	3000
人物颁奖词创作	10 首	1500/首	15000
六、拍摄制作费用（18.2 万元）			
项目	单位	单价/数量	总价
前期拍摄 (三机位拍摄十位获奖人 短片)	10 次	8000/次	80000
获奖短片后期制作 (制作十条微视频, 真实记 录十位获奖者的生活、工 作、事迹)	10 条	3000/条	30000
获奖人物提名奖视频	3 分钟	6000/个	6000
现场录制拍摄 (8 机位录制整场颁奖典礼 主 2 游 2 高 1 特 2 滑 1)	8 机位	3000/机位	24000
事件获奖视频制作 (2 个)	3 分钟	6000/个	12000
现场后期制作 (整理拍摄素材, 制作完整 颁奖盛典视频)	1 套	30000/套	30000
七、室外布置（2.02 万元）			
项目	单位	单价/数量	总价
装饰布	100 米	15/米	1500
水注旗	12 面	300 /面	3600

签名墙	10 m ²	450/m ²	4500
喷绘主 KV	8 m ²	450/m ²	3600
入场地毯	150 m ²	20/m ²	3000
安保及车辆协调	8 人	500/人	4000
八、播出宣传费用（6.4 万元）			
项目	单位	单价/数量	总价
节目播出 (陕西二套黄金时段)	1 小时	64000/小时	64000
打包优惠价：59.88 万元			